УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_05.10.2020 г.__                                                                                                             №_327/П_
город  Великие Луки

Об итогах городской экологической
игры «По следам Робинзона»
	В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2020-2021 учебный год в Великолукском районе, оз. Плоское  25 сентября 2020 года состоялась городская экологическая игра «По следам Робинзона» среди обучающихся образовательных учреждений муниципальной сферы  образования города Великие Луки. В игре приняли участие 5 команд образовательных учреждений: МБОУ Гимназия, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5,  МБОУ СОШ №13,  МБОУ Лицей №10.
	По итогам городской экологической игры «По следам Робинзона» места распределились следующим образом:
Конкурс «Приветствие»:
I место – МБОУ Гимназия;
I место МБОУ СОШ №5;
II место – МБОУ Лицей №10;
III место – МБОУ СОШ №13.
Конкурс «Эмблема»:
I место – МБОУ Гимназия;
II место – МБОУ Лицей №10;
II место – МБОУ СОШ №13;
III место – МАОУ «Педагогический лицей»;
III место МБОУ СОШ №5.
Конкурс «Тропа растений»:
I место – МБОУ Гимназия;
II место – МБОУ СОШ №5;
II место – МБОУ СОШ №13;
III место – МАОУ «Педагогический лицей».
Конкурс «Приготовление обеда»:
I место – МБОУ Лицей №10;
II место – МБОУ Гимназия;
III место – МБОУ СОШ №13.
Конкурс «Обустройство жилища Робинзона»:
I место –  МБОУ Лицей №10;
II место – МБОУ Гимназия;
III место –МБОУ СОШ №13.
Конкурс «Черный ящик»:
I место  - МБОУ СОШ №5;
II место - МАОУ «Педагогический лицей»;
III место - МБОУ Лицей №10.
В общекомандном зачёте места распределились следующим образом:
I место – МБОУ Гимназия;
II место –МБОУ Лицей №10;
III место – МБОУ СОШ №13.
На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги городской экологической игры «По следам Робинзона».
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников и победителей городской экологической игры «По следам Робинзона»:
- Лизарёвой Ю.А., учителю биологии МБОУ Гимназия;
- Барабановой В.Е., учителю химии МАОУ «Педагогический лицей»;
- Сюртуковой Л.И., учителю географии МБОУ СОШ №5;
- Прохоровой А.А., заместителю директора по ВР МБОУ Лицей №10;
[bookmark: _GoBack]- Гроздевой Е.В., учителю биологии МБОУ СОШ №13.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение городской экологической игры «По следам Робинзона»:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Котельниковой И.В., заместителю директора МБУДО ДДТ;
- Федоровой И.Л., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Степановой С.В., методисту МБУДО ДДТ;
- Васильевой И.Г., методисту МБУДО ДДТ;
- Чвалаевой Н.Б., педагогу - организатору МБУДО ДДТ.

Начальник Управления образования                                                                 Т.О. Лозницкая